第五条 发包人向设计人提交的有关资料、文件及时间

1、《靖边县国土空间总体规划（2021-2035年）》靖边县人民政府；

2、西安市政设计研究院有限公司《靖边县城雨、污水工程专项规划》（2013

年4月）；

3、西北综合勘察设计研究院：《靖边县县城地下管线普查》电子版；

4、项目周边道路设计资料；

5、提交时间：

第六条 设计人向发包人交付的设计文件、份数、地点及时间

1、交付份数：8份；

2、交付时间：

第七条 费用

7.1 本合同费用根据靖边县政府前期费取费标准计取，经双方商定，本合同

价款为人民币叁拾伍万元整（350000.00元）。

7.2 如果上述费用为估算设计费，则双方在初步设计审批后，按批准的初步

设计概算核算设计费。

第八条 支付方式

8.1 本合同生效后十个工作日内，发包人支付设计费总额的20％，计 柒万元

整（70000.00元）作为定金（合同结算时，定金抵作设计费）。

8.2 设计人提交 初步设计 设计文件后十个工作日内，发包人支付设计费总

额的30％，计 壹拾万伍仟元整（105000.00元）；之后，发包人应按设计人所完

成的施工图工作量比例，分期分批向设计人支付总设计费的50％，计壹拾柒万伍

仟元整（175000.00元），施工图完成后，发包人结清设计费，不留尾款。

8.3 双方委托银行代付代收有关费用。

第九条 双方责任

9.1 发包人责任

9.1.1 发包人按本合同第五条规定的内容，在规定的时间内向设计人提交基

础资料及文件，并对其完整性、正确性及时限负责。发包人不得要求设计人违反

国家有关标准进行设计。

发包人提交上述资料及文件超过规定期限15天以内，设计人按本合同第六条